

Generalforsamlingsreferat i Haveforeningen Fælles eje den 25/4 2010.

Ved genralforsamlingens start var fremmødt 98 med stemmeret.

1.Valg af dirigent Have 67 Janne Thorning

2.valg af stemmeudvalg haverne 114 Grete Dalsgård ,Lone Lind Johansen have 14 og Per Hammerstrøm have 111.

Et minuts stilhed for de afdøde medlemmer i løbet af året.

Kaj Juel Ørbekker Have 124,Karin Vestermann have 158 og Bente Palm have 120.

3.Formandens beretning;

Carsten og Paul i bestyrelsen roses for deres store arbejdsindsats med organisering af fællesarbejdet i haveforeningen.

Fra den 2/5 kan der afleveres haveaffald oppe på den øverste p-plads i i toppen. Dette gøres som et forsøg på at spare resurser på containere og på arbejdskraft tril fællesarbejdet om søndagen.

Der gøres opmærksom på at der ikke må være plastik eller papirposer i bunken og grene over en meter.

Der henstilles til medlemmerne om at holde reglerne omkring aflevering af haveaffald.

Det forventes at denne ordning bliver behandlet med respekt, da bestyrelsen ellers kan være nødt til at gå tilbage til den gamle ordning hvis det ikke fungerer.

Storskrald:

Der er storskrald den 9/5 hvor der står en container ved købmanden fra kl.10 til 12 Husk ingen maling , kemikalier og tagpap.

Fællesarbejde

Starter den 2/5 og der hænger lister i udhængs skabene i top og bunden.

Vejbump:

Bestyrelsen har arbejdet med og haft dialog om vejbump, det sidste år og vi afventer tilladelse fra politiet.

Løse Hunde:

Hunde skal være i snor og deres lorte skal samles op og fjernes.

Dette står i vedtægterne.

Facebook:

Der må ikke sættes billeder på facebook uden tilladelser hverken af huse ,haver eller mennesker.

En stor tak til jan La Motte og Jan Hoffman for deres indsats om søndagen i vintrens løb..Tak for det gode samarbejde til bestyrelsen.

Mange tak til Dorte have 92 for udlejning af fælleshuset.

En stor tak til afgående formand Poul Philipsen have 94 for mange års arbejde.

4.

Regnskab ved kasserer Michael Sørensen have 143

Er godkendt

5..Indkomne forslag

Forslag om dialoggruppe om røgfrit miljøindsendt af Poul Philipsen have 94 og Anne Birk have 81 blev nedstemt med 33 imod og 32 for og 16 der ikke stemte. Derfor er det op til bestyrelsen at bestemme og tage ansvar for at der er et røgfrit miljø i Fælleshuset.

6.

Budget 2010

Fremlagt af Kasserer Michael Sørensen have 143

Godkendt

7.Valg af formand

Nina Lukow have 80

8.

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Paul Profitlich have 144 valgt til bestyrelsen for 2 år

Carsten Andersen have 10 valgt til bestyrelsen for 2 år

Mia Christensen have 162 valgt som kasserer føl til bestyrelsen (revisorkandidat i 2011). For 2 år

Marianne Tolstrup have 64 valgt for 2 år.

Dorte Guldbrandsen have 92 valgt for 1 år

Karina Eriksen have 72 er valgt som bilagskontrollant for 2 år

Pede Rasmussen have 15 er valgt som bilagskontrollant

Ulla Larsen have 133 er valgt som suppleant

Bankoudvalget ved Lise Christensen have 27

Bestyrelsen består derefter af.

Nina Luckow formand have 80

Anne Birk Næstformand Have 81

Lis Mortensen have 18

Jan La Motte Nielsen have 93

Paul Profitlich have 144

Carsten Andersen have 10

Marianne Tolstrup have 64

Dorte Guldbrandsen have 92 suppleant

Michael Sørensen have 143 kasserer

Mia Christensen have 162 valgt som kasserer føl

Underskrift: dato 7/6-2010

Referent Anne Birk *Anne Birk*

Tidligere Formand Poul Philipsen *Poul Philipsen*

Kasserer Michael Sørensen

Ny formand Nina Luckow *Nina Luckow* 13/6 2010

Dirigent: *Janne Thorning* *Janne Thorning*